$\Phi^a$  [ RBN],  $\Phi^c$  [ . APDM],  $\Phi^r$  [ . CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 26/27 not bene usus testimonio  $Cm^g$

VERSIO ANTIQVA 1 iohannis RAD germanicæ RB.M germinicæ N 2 magnæ ciui-  
tatis  $\Phi^a$  3 criminaliter  $\Phi^a$  occurre BC et occurrere D 5 cecoprius BN 6 super  $\Phi^a$   
7 a om.  $\Phi^a$  MCV 8 ariaretenæ  $\Phi^a$  ariaratinorum A arbo . . . . rum P 11 iohannis RAD est  
et  $\Phi^a$  om. M 12 magnæ om.  $\Phi^a$  13 et om.  $\Phi^a$  14 inde om.  $\Phi^a$ , corr. D 16 samo-  
satanæ B samosænæ Y 17 iuste et  $\Phi^a$  M 18 damnationem  $\Phi^a$  ADCV 19 ab om.  $\Phi^a$   
20 ciuitatis bizensis  $\Phi^a$  bitzensis. D 21 iuste et  $\Phi^a$  21/22 magnæ alexandrinæ D alexandrinæ BN  
22/23 sacerdotali dignitate BNAP dignitate et sacerdotali CV 24 sabastianus  $\Phi^a$  AP sabas M  
beroetanæ ciuitatis  $\Phi^a$  beidensis M 25 ab om.  $\Phi^a$  A 27 uobismet  $\Phi^a$  APM 29 metro-  
polita meus] metropolitanus  $\Phi^a$  I corr 30 alexandrinæ magnæ ciuitatis  $\Phi^a$  ab omni  $\Phi^a$  I  
2 usus est AD 3 et uniuersalem P om. M 5 sebastopolitanæ D sebastipolitanæ P  
sabastiopolitanæ M et om. MCV 6 scā et magna CV, corr. V et<sup>2</sup> om. A 7 et con-  
sentio om. APD, corr. PD 8 iuste et recte DM iusti et recti P iudicii P iudico M 9 sedi P  
uniuersali APM synodo PM 9/10 dioscorum inobædientem D 17 sunt et CVDCorr  
18  $\overline{\epsilon\pi\omicron}$  M  $\overline{\epsilon\pi\mu}$  CV  $\overline{\epsilon\pi\varsigma}$  Y et om. Y 19 estimo Y 20 et om. P 22 et om. P 25 sit  
alienus Y 26 tolle Y 28 menecratius APD caraspænæ CV caressenæ Y et om. P  
30 alienum P

- 131  $\overline{PM\Delta}$  ||  $\overline{COSSINIVS}$  ||  $\overline{EPS}$  CIVITATIS HIEROCAESARIAE LYDIAE PROVINCIAE  $\overline{D}$ : Concors et ego efficior || huic sancto et magno concilio || super || factam damnationem || Dioscori et alienum eum decreui ab omni sacerdotali ordine et ministerio.
- 132  $\overline{PME}$  PATRICIVS  $\overline{EPS}$  ACAMASSENÆ CIVITATIS  $\overline{D}$ : Consentio in facta damnatione ab omni sancto concilio aduersus Dioscorum Alexandrinum quondam episcopum, 5 alienum || eum || iudicans ab omni sacerdotali ministerio.
- 133  $\overline{PM\zeta}$  DIONYSIVS  $\overline{EPS}$  || ATTALIATENORVM || CIVITATIS  $\overline{D}$ : Consentio iustæ et || regulari || damnationi || quæ facta est in || Dioscorum, || qui fuit episcopus Alexandriae ||, a || sancta et uniuersali synodo ||, et alienum eum existimo ab omni || ecclesiastico || ministerio. 10
- 134  $\overline{PMZ}$  PAVLVS  $\overline{EPS}$  || TRIPOLITANVS ||  $\overline{D}$ : Consentio et ego iuste et regulariter a sancta hac et uniuersali synodo aduersus Dioscorum Alexandrinorum quondam episcopum factæ damnationi et alieno eum ab omni sacerdotali ministerio.
- 135  $\overline{PMH}$  GEMELLVS  $\overline{EPS}$  STRATONICIAE CIVITATIS  $\overline{D}$ : Consentio in damnatione Dioscori Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopi || ab hac || sancta et magna synodo facta 15 et extraneum eum esse iudico || omni || episcopali sede.
- 136  $\overline{PM\Theta}$  MAEONIVS  $\overline{EPS}$  NYSSENÆ CIVITATIS PROVINCIAE ASIAE  $\overline{D}$ : Non parua neque leuia aduersus || diuinos || canones deliquit Dioscorus Alexandrinorum quondam episcopus, sicut pridem ante excellentissimos iudices et sacratissimum senatum ostensum est et sicut diuersæ accusationes a diuersis hodie factæ || ostendunt ||. unde 20 et ego sequens sanctos patres decerno nudum eum esse ab omni sacerdotali || dignitate. ||
- 137  $\overline{PN}$  ESAIAS  $\overline{EPS}$  ELAITANÆ CIVITATIS  $\overline{D}$ : Iusta prolata forma a sanctis patribus contra se Dioscorus Alexandrinæ || ciuitatis || quondam episcopus super his quæ ab eo perpetrata sunt in sanctæ memoriæ episcopo Flauiano, audiat domini per meam 25 paruitatem uocem: in quo iudicio iudicaueritis, || iudicabimini. || pro-  
Mt. 7, 2 iectus est igitur a sancto et uniuersali hoc concilio, cui et ego concors efficior.
- 138  $\overline{PNA}$  || HESPERIVS ||  $\overline{EPS}$  || PITANENSIS ||  $\overline{D}$ : Iuste sanctis patribus iudicantibus

$\Phi^a$  [ RBN],  $\Phi^c$  [= APDM],  $\Phi^r$  [ CVY]

VERSIO ANTIQVA I consinnius RB consinnius N cossinus D 2 sc̄is patribus [patribus et D] huic  $\Phi^ac$  sancto et *om.*  $\Phi^ac$  magni concilii  $\Phi^a$ APM facta damnatione  $\Phi^a$ Y  
6 eum *om.*  $\Phi^a$  7 ataliatenorum Y attaliæ [attaliæ P]  $\Phi^ac$  7/8 regulariter  $\Phi^ac$  8 factæ  $\Phi^ac$   
super  $\Phi^ac$  dioscoro  $PMD^{mg}$  8/9 alexandrinorum quondam  $\overline{ep̄m}$  [ep̄o RM]  $\Phi^ac$  9 sc̄o  
et uniuersali concilio [concilio *om.* N]  $\Phi^ac$  10 ecclesiastico  $CVD^{mg}$  sacerdotali  $\Phi^ac$ Y 11 tripolitanæ ciuit  $\Phi^a$  15 ab hac  $\Phi^r$  a  $\Phi^ac$  et *om.* RAM 16 ab omni  $\Phi^a$ M 18 sc̄os  $\Phi^ac$   
19 sacratissimo senatu R 20 a diuersos A aduersis  $R\Phi^r$  ostendent  $CVD^{mg}$  ostenduntur Y  
sunt  $\Phi^ac$  22 dignitate et ministerio  $\Phi^a$  24 iuxta R 24 dioscorum R magnæ ciuitatis  $\Phi^ac$   
26 iudicamini A iudicabitur uobis  $\Phi^a$ I<sup>corr</sup> 27 agitur N itaque M consors R  
28 esperus  $\Phi^a$ M sperius P spererius  $P^{corr}$  pytianensis AM phytianensis P pytinensis D pitianensis ciuitatis  $\Phi^a$

I hierocæsareæ  $\Phi^c$  proū lydiæ P lyddiæ CV hylidiæ D 3 et<sup>1</sup> *om.* Y 4 athamassinæ P  
5 alexandrinorum APM 6 ab *om.* P 7–10 his præponit in textu uersionem antiquam P [*om.*  $D^{mg}$ ] DVONISIVS  $\overline{EPS}$  ATTALIAE CIVITATIS  $\overline{D}$  consentio iuste et regulariter damnationi factæ super dioscorum alexandrinorum quondam  $\overline{ep̄m}$  a sc̄o et uniuersali concilio et alienum eum exæstimo ab omni sacerdotali ministerio CV *postponit uersioni antiquæ correctam a Rustico*  $D^{mg}$  7 iusti CV 8 qui] quæ Y  
9 sc̄æ  $CVD^{mg}$  ab *om.* APD, *corr.* D 12 hac] hæc Y et hæc CV 13 facta CV, *corr.* I  
14 stratonice M tratoniciæ CV 15 magnæ ciuitatis  $AP^{corr}D^{corr}$  16 et *om.* AP cum *om.* I  
esse *om.* Y 17 missene M messene A messinæ P messanæ D 19/20 ostensus P et *om.* C  
accusationes D 23 isaias D eleitanæ CV elatanæ P 26 iudicaueris CV, *corr.* 27 huic  
*om.* PD, *corr.* P

secundum sanctas regulas super || damnatione || Dioscori Alexandriae quondam episcopi alieno eum et ego cum omnibus ab omni ecclesiastico ministerio.

- 139  $\overline{\text{PNB}}$  || QVINTVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  FOCIAE CIVITATIS  $\overline{\text{D}}$ : Iuste et sancte a sanctis patribus || determinatis || super || damnatione || Dioscori quondam episcopi consentio.
- 140  $\overline{\text{PNA}}$  || EVSTOCHIVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || DOCIMEORVM ||  $\overline{\text{D}}$ : Dioscorum quondam Alexandri- 5  
norum episcopum damnatum regulariter a sanctis et beatissimis patribus alienum esse et ipse existimo ab omni sacerdotali || consequentia. ||
- 141  $\overline{\text{PNE}}$  MVSONIVS  $\overline{\text{EPS}}$  || NYSSENVVS ||  $\overline{\text{D}}$ : Eiusdem sum et ego sententiae, || quae || a sanctis patribus || promulgata est || super damnatione Dioscori Alexandrinorum quondam episcopi et alieno eum ab omni sacerdotali || dignitate. || 10
- 142  $\overline{\text{PNZ}}$  || RENVVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || IONOPOLITANVS ||  $\overline{\text{D}}$ : His quae apostolica sedes et sanctum concilium in Calchedona congregatum terminavit aduersus Dioscorum Alexandrinorum quondam episcopum, et ego || consentio. ||
- 143  $\overline{\text{PNZ}}$  PAVLVVS  $\overline{\text{EPS}}$  || MARIAMMES || CIVITATIS  $\overline{\text{D}}$ : Omnibus sanctis patribus consentio et condemno Dioscorum quondam episcopum et alieno eum ab omni sacerdotali 15 ministerio.
- 144  $\overline{\text{PNH}}$  EVSTATHIVS  $\overline{\text{EPS}}$  GENTIS SARACENORVM  $\overline{\text{D}}$ : Omnibus quae placita sunt sanctis regulis et sanctis patribus, consentio.
- 145  $\overline{\text{PNO}}$  THALASSIVS  $\overline{\text{EPS}}$  || PARI || CIVITATIS  $\overline{\text{D}}$ : Quae a sancta synodo iuste definita sunt aduersus Dioscorum Alexandrinorum quondam episcopum, et ego decerno et 20 || alienum eum iudico || ab omni || episcopali dignitate. ||
- 146  $\overline{\text{PZ}}$  ATHANASIVS  $\overline{\text{EPS}}$  || PERRENSIS ||  $\overline{\text{D}}$ : Consentio omnibus quae sancto placuerunt concilio super || damnatione || Dioscori Alexandriae || ciuitatis || quondam episcopi, et alienum eum iudico ab omni episcopali dignitate.
- 147  $\overline{\text{PZA}}$  VRANIVS  $\overline{\text{EPS}}$  || EMISENVVS ||  $\overline{\text{D}}$ : Eadem et ego quae sancti patres, decerno 25 de Dioscoro || Alexandrinorum || quondam episcopo et uolo eum esse alienum ab omni episcopali ministerio.
- 148  $\overline{\text{PZB}}$  DAMIANVS  $\overline{\text{EPS}}$  CIVITATIS || SIDONIS ||  $\overline{\text{D}}$ : Haec eadem et ego quae et sancta synodus, decerno et iudico Dioscorum Alexandrinorum quondam episcopum alienum esse || ab || omni sacerdotali ministerio. 30

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= APDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

ANNOTATIONES RVSTICI 22 de isto actio est 25 sub isto et ab ipsius monachis caput sci Iohannis inuentum est et loco ubi oportuit, collocatum  $C^{mg}$

VERSIO ANTIQVA I damnationem  $\Phi^a AD$  alexandrinae  $BNAPM$  alexandrinae ciuitate  $D$   
3 quintus  $Y$  cointus  $\Phi^a c$  contus  $CV$  4 terminatis [terminate  $D$ ]  $\Phi^a c$ , corr.  $D^{mg}$  damnationem  
 $\Phi^a APD$  5 stochius  $D$  eutichius  $\Phi^a$  docimorum  $\Phi^c$  dociminae ciuitatis  $\Phi^a$  6 alienum  
eum  $RD$  7 sequentia  $\Phi^a$  8 nysenus  $CVDM$  missenus  $P$  nybsenae ciuitatis  $\Phi^a$  quae  
 $om.$   $\Phi^a$  9 promulgatae  $\Phi^a$  damnationem  $RBAPD$  10 dignitate et ministerio  $\Phi^a$   
11 rinus  $\Phi^a AM$  ionopolitanus  $Y$  ionopolitanus  $CV$  ionopolitanae [idenopolitane  $M$ ] ciuitatis  $\Phi^c$   
hirinopolitanae ciuitatis  $\Phi^a$  apostolicae  $\Phi^a AM$  sedis  $\Phi^a c CV$ , corr.  $V$  13 consentio et alieno  
eum ab omni sacerdotali ministerio  $\Phi^a$  14 mariammis  $\Phi^c$  marianis  $\Phi^a$  17 sarracenorum  
 $BNMY$  saracinorum  $A$  sarracinorum  $D$  19 talasius  $NCV$  thalasis  $A$  patriae  $APD$  patriae  
 $\Phi^a V$  corr.  $P$  corr. 21 alieno eum  $\Phi^a c Y$ , corr.  $D$  sacerdotali ministerio  $\Phi^a c Y$  22 pergensis  $\Phi^c$   
pergenae ciuitatis  $\Phi^a$  23 damnationem  $\Phi^a AD$   $om.$   $M$  magna ciuitatis  $\Phi^a c$  25 emissenus  
 $\Phi^c$  emissenae ciuitatis  $\Phi^a$  26 alexandrino  $\Phi^a$  28 sidonis  $Y$  sydonius  $CVD$  corr.  $sidis$   $\Phi^a APM$  I corr.  
sedis  $D$  30 ab  $om.$   $\Phi^a$   
2 et ego eum  $AD$  5 numerum  $PN\Gamma$  praetermisit  $C$  5/6 alexandrinorum quondam  $D$   
epm alexandrinorum  $A$  11  $\overline{\text{SCam}}$   $CV$ , corr.  $V$  12 congregatam  $CVD$  corr.  $corr.$   $V$  19 iuste  
 $om.$   $APD$  20 alexandrinae  $A$  24 eum esse  $D$  corr. 25 quae et  $APD$  26 de  $om.$   $D$   
quondam ep̄o alexandrinorum  $P$  29 alienum eum  $M$

- 149  $\overline{PZ}\Gamma$  NOE  $\overline{EPS}$  || CEPHA || CASTELLI  $\overline{D}$ : Et ego concors sum in omnibus quæ placita sunt sancto concilio super || damnatione || Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi.
- 150  $\overline{PZ}\Delta$   $\overline{PZE}$  PAVLVS  $\overline{PBT}$  AG  $\overline{V}$  || DEO AMICISSIMI || VRANII  $\overline{EPI}$  || IBORITANÆ || CIVITATIS  $\overline{D}$ : Dioscorus || aliquando || Alexandrinæ magnæ ciuitatis episcopus se ipsum condemnans alienauit a || sacerdotali dignitate ||. unde et ego talia accipiens a || deo amicissimo || Vranio episcopo mandata concors efficior sanctissimis et || deo amicissimis || episcopis qui iustam super || eo || protulerunt sententiam.
- 151  $\overline{PZ}\zeta$  POLYCHRONIVS  $\overline{EPS}$  EPIPHANIAE CIVITATIS  $\overline{D}$ : Consentio sanctis patribus super facta damnatione || iusta et regulari aduersus Dioscorum magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopum constituta ||, iudicans eum alienum esse ab omni sacerdotali dignitate.
- 152  $\overline{PZZ}$  THEODORVS  $\overline{EPS}$  || TRIPOLITANÆ || CIVITATIS PROVINCIÆ PRIMÆ PHYNICIAE  $\overline{D}$ : Miratus sum huius sancti et magni concilii sapientiam || et compassionem atque magnanimitatem || circa Dioscorum magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopum, luxi uero || memorati uiri duritiam cordis. namque tertio || euocatus || a sancta || hac || et magna synodo, ut in || deo amicissima || congregatione ueniret || atque accusationibus criminalibus || satisfaceret, || non acquieuit || mala conscientia || uulneratus ||. unde et ipse his quæ recte et regulariter a sancta || hac || et || beata || synodo aduersus eum decreta sunt, || et || consentio et || concordo ||, alienans eum ab omni sacerdotali ministerio.
- 153  $\overline{PZH}$  LVCIANVS  $\overline{EPS}$  || IPSINENSIS || CIVITATIS  $\overline{D}$ : Audiens hæc quæ gesta || et decreta sunt || a sanctis patribus et || omni sancto || concilio de Dioscoro quondam || Alexandriae || episcopo || ut || minime obtemperante sanctis canonibus, et ego alienum eum iudico ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.
- 153a  $\overline{PZ}\Theta$  CYRVS  $\overline{EPS}$  CIVITATIS || SINIANDÆ ||  $\overline{D}$ : Dioscorum aduersus sanctos canones agentem et super sceleratis et nefandis actibus accusatum et tertia clamatione uo-